
 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 

Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 

e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

 
CONSILIUL  DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PP NR.1 TÂRGOVIȘTE, 

JUDEȚUL  DÂMBOVIȚA 
 

HOTĂRÂREA NR. 7 
 

Consiliul de Admistație al Grădiniței nr.1 Târgoviște, întrunit în ședința  din data de 
29.11.2017 

 
 
 
În temeiul: 

 Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011- art. 63 alin. (1) lit. (b) 

 Ordin 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si functionare a 

consiliului de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar-  art.12 (1) b),  

15(1)x), 15(1)w) 

 OMEN 5070 / 31.08.2016 – ROFUIP –art.21 (4) a) 

 OMEN 5472/2017 privind aprobarea Metodologiei privimd fundamentarea 

cifrei de școlarizare pentru învățământul preuniversitar de stat 

 Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea  Normelor metodologice privind decontarea 
cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a 
personalului didactic auxiliar din învăţământul preuniversitar de state  

 ORDIN nr. 400 din 12 iunie 2015 pentru aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entităţilor publice 
 

Având în vedere: 

 Procesul –verbal al Consiliului Profesoral  din data de 28.11.2017 
 Procesul –verbal al Consiliului de Administrație din data de 29.11.2017  
 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.1. Se aprobă Proiectul planului de școlarizare pentru anul școlar 2018-2019 conform 
anexei nr.1 , parte componentă a prezentei hotărâri; 
Art.2. Se aprobă suma de  626 lei  pentru decontul navetei personalului didactic şi didactic-
auxiliar pentru luna octombrie  2017 , conform tabelului din anexa 2, parte componentă   la 
prezenta hotărâre. 
Art.3. Se aprobă procedurile operaționale conform anexei 3, parte componentă   la prezenta 
hotărâre; 
Art.4 Se aprobă graficul derulării serbărilor şcolare de iarnă conform anexei 4, parte 
componentă   la prezenta hotărâre. 
 
 
 
 
       
 Președinte CA, 
Prof.Dăscălescu Tinica 
        Secretar,   
           Prof. Grecu Mihaela 
 
 


